
Classement Général Arrivée Auch

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cresut Florent [182] Ac Auch  () SEH 15/10  09:52:10 0:52:49  

2 Rogeon Herve [159] Tracks Athle Isle Jourdain  () SEH 15/10  09:53:49 0:54:28 0:01:39

3
Lessmann Nathan [26] Triathlon Toulousemetropole PAVIE

(32550)
JUH 15/10  09:55:54 0:56:33 0:03:44

4 Ancellin Hugues [208] Montegut  () SEH 15/10  09:57:43 0:58:22 0:05:33

5 Guy Laurent [154] TEAM 12  () V1H 15/10  09:58:14 0:58:53 0:06:04

6 Depeyris Jerome [190] Serempuy  () SEH 15/10  09:58:30 0:59:09 0:06:20

7 Cournet Rémi [82]   () SEH 15/10  09:58:47 0:59:26 0:06:37

8 Morvan Lilian [177] AC Auch  (32) JUH 15/10  10:00:49 1:01:28 0:08:39

9 Argoin Vincent [151] Condom Running Loisirs  (32) V1H 15/10  10:00:54 1:01:33 0:08:44

10
Heuet Therry [54] L&#39;éQuipéE Sauvage 1% LASSEUBE

PROPRE (32550)
V2H 15/10  10:01:09 1:01:48 0:08:59

11 Dondelli Sébastien [131]   () SEH 15/10  10:01:30 1:02:09 0:09:20

12 Dessailly Pierre-Yves [169] Astarac Fond Club  (32) V2H 15/10  10:01:32 1:02:11 0:09:22

13 Santamaria Mathieu [192] Marsan  (32) SEH 15/10  10:02:36 1:03:15 0:10:26

14 Teixeira Patrick [180] AC Auch  (32) V2H 15/10  10:02:56 1:03:35 0:10:46

15 Seroude Uzal [111]   () V3H 15/10  10:03:34 1:04:13 0:11:24

16 Couralet Gautier [124]   () SEH 15/10  10:03:48 1:04:27 0:11:38

17 Clerand Vincent [52]  L isle en dodon (31230) SEH 15/10  10:03:58 1:04:37 0:11:48

18 Lahiton Dimitri [153]   (32) V1H 15/10  10:04:03 1:04:42 0:11:53

19 Zadro Florent [67]  FLEURANCE (32500) V1H 15/10  10:04:22 1:05:01 0:12:12

20 Mule Franck [195] Les Coudous de la Save  () ESH 15/10  10:04:36 1:05:15 0:12:26

21 Beraut Jerome [81]   () V1H 15/10  10:04:54 1:05:33 0:12:44

22 Forgues Jérôme [45]  Berdoues (32300) SEH 15/10  10:05:28 1:06:07 0:13:18

23 Samalens Jerome [73]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:07:04 1:07:43 0:14:54

24 Vadon Rémi [149]   () CAH 15/10  10:07:05 1:07:44 0:14:55

25 Poincheval Alban [61]  AUCH (32000) MIH 15/10  10:07:15 1:07:54 0:15:05

26 Faugeras Arnaud [203] Ac Auch  () SEH 15/10  10:07:16 1:07:55 0:15:06

27 Leconte Thierry [196] Ac Auch  () V1H 15/10  10:08:06 1:08:45 0:15:56

28 Busser Lucas [41]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:08:15 1:08:54 0:16:05

29
Fievet Jean-Francois [71] Astarac Fond Club Mirande

SAINT-MAUR (32300)
V3H 15/10  10:08:22 1:09:01 0:16:12

30 Tichadou Leon [37]  MONTBERAUD (31220) V3H 15/10  10:08:35 1:09:14 0:16:25

31 Chouret Florian [49]  PESSAN (32550) SEH 15/10  10:08:37 1:09:16 0:16:27

32 Baylac Michel [176] Galopins Fezensac  (32) V2H 15/10  10:08:45 1:09:24 0:16:35

33 Calmettes Camille [95]   () SEF 15/10  10:09:14 1:09:53 0:17:04

34 Rouch Clément [105]   () ESH 15/10  10:09:21 1:10:00 0:17:11

35 Abadie Joel [201] Auch  (32) V2H 15/10  10:09:26 1:10:05 0:17:16

36 Peres Lilian [164] Clermont Pouyguilles  () V1H 15/10  10:09:48 1:10:27 0:17:38

37 Catala Bruno [93]   () V2H 15/10  10:10:06 1:10:45 0:17:56

38 Sune Guillaume [59] Oxygene32 MONTEGUT (32550) SEH 15/10  10:10:13 1:10:52 0:18:03

39 Palanque Sébastien [181] Castillon Massas  (32) SEH 15/10  10:10:16 1:10:55 0:18:06

40 Deyris Coralie [175] Masseube  () SEF 15/10  10:10:35 1:11:14 0:18:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Lafforgue Bernard [40] Acauch AUCH (32000) V3H 15/10  10:10:38 1:11:17 0:18:28

42 Zalduendo Jacques [172] CASTIN Team  () V1H 15/10  10:11:09 1:11:48 0:18:59

43 Prat Xavier [38]  villeneuve tolosane (31270) V1H 15/10  10:11:10 1:11:49 0:19:00

44 Dufaur Romain [79]  auch (32000) SEH 15/10  10:11:23 1:12:02 0:19:13

45 Laporte Sylvain [80]   () V1H 15/10  10:11:29 1:12:08 0:19:19

46 Driel Frederic [163] Auch  () SEH 15/10  10:11:42 1:12:21 0:19:32

47 Roger Yannick [77]  LARTIGUE (32450) SEH 15/10  10:11:52 1:12:31 0:19:42

48
Delagnes Didier [75] Tracks Athle L'Isle Jourdain L'ISLE

JOURDAIN (32600)
V1H 15/10  10:12:16 1:12:55 0:20:06

49 Chaves Richard [156] Gavarret  () V2H 15/10  10:12:58 1:13:37 0:20:48

50 Labedan Vincent [76]  AUBIET (32270) V1H 15/10  10:13:05 1:13:44 0:20:55

51 Makloufi Angélique [27] A C Auch duran (32810) V1F 15/10  10:13:20 1:13:59 0:21:10

52 Balaguer Etienne [207] Condom  () ESH 15/10  10:13:37 1:14:16 0:21:27

53 Menaspa Vincent [173] Peleton de l'Amitié  () V1H 15/10  10:13:52 1:14:31 0:21:42

54 Delom Bernard [194] Astarac Fond Club  () V2H 15/10  10:14:02 1:14:41 0:21:52

55 Melenec Fabien [191] Lamazere  () SEH 15/10  10:14:08 1:14:47 0:21:58

56 Laborie Michel [142]   () V2H 15/10  10:14:13 1:14:52 0:22:03

57 Despiau Alain [118]   () V2H 15/10  10:14:35 1:15:14 0:22:25

58 Garcia Sandra [94]   () V1F 15/10  10:14:37 1:15:16 0:22:27

59 Ducasse Sylvie [48]  VIGUERON (82500) V2F 15/10  10:14:41 1:15:20 0:22:31

60 Giavarini Louis [1] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 15/10  10:14:41 1:15:20 0:22:31

61 Plaud Luce [133]   () V2F 15/10  10:14:49 1:15:28 0:22:39

62
Picard Gilles [74] Splach Tri L Isle Jourdain L ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  10:15:05 1:15:44 0:22:55

63 Montvoisin Christophe [117]   () SEH 15/10  10:15:25 1:16:04 0:23:15

64 Gavanier Emilie [50]  BEAUPUY (32600) SEF 15/10  10:15:38 1:16:17 0:23:28

65 Mesaglio Mathieu [16]  TOULOUSE (31500) SEH 15/10  10:15:41 1:16:20 0:23:31

66 Bonet Loic [100]   () JUH 15/10  10:16:04 1:16:43 0:23:54

67 Zaoro Benoit [130]   () V1H 15/10  10:16:06 1:16:45 0:23:56

68 Rol Jean-Michel [30] Castel Saint Louis AUCH (32000) V1H 15/10  10:16:13 1:16:52 0:24:03

69 Esteve Frédéric [87] Judo Club Gascon  () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:24:08

70 Solon David [99]   () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:24:08

71 Thursch Eric [204] Ac Auch  () V3H 15/10  10:16:45 1:17:24 0:24:35

72 Eches Pierre [152] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:17:06 1:17:45 0:24:56

73 Jalton Jerome [51]  fontenilles (31470) V1H 15/10  10:17:08 1:17:47 0:24:58

74 Jourdren Maxence [186]   (69002) SEH 15/10  10:17:13 1:17:52 0:25:03

75 Serrano Nicolas [17]  TOULOUSE (31300) SEH 15/10  10:17:16 1:17:55 0:25:06

76 Cariat Patrick [138]   () V2H 15/10  10:17:19 1:17:58 0:25:09

77 Abadie Bernard [187] Pessan  (32) V2H 15/10  10:17:22 1:18:01 0:25:12

78 Cazaux Nadine [98]   () V1F 15/10  10:17:41 1:18:20 0:25:31

79 Bousquet Christophe [137]   () SEH 15/10  10:17:59 1:18:38 0:25:49

80 Costes Didier [106]   () V1H 15/10  10:18:01 1:18:40 0:25:51

81 Trichan Jean Yves [110] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:18:04 1:18:43 0:25:54

82 Andignac Nicolas [122]   () SEH 15/10  10:18:12 1:18:51 0:26:02

83 Raynaud Serge [83]   () V2H 15/10  10:18:20 1:18:59 0:26:10

84 Lapart Cathy [31]  Simorre (32420) V1F 15/10  10:18:42 1:19:21 0:26:32

85 Rançon Fabrice [84]   () V1H 15/10  10:18:58 1:19:37 0:26:48

86 Baude Romain [200] Pavie  () SEH 15/10  10:19:06 1:19:45 0:26:56

87 Fryszowska Zoé [11]  Toulouse (31000) ESF 15/10  10:19:18 1:19:57 0:27:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Poincheval Guillaume [63]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:30 1:20:09 0:27:20

89 Anguillard Llaurent [178] Auch  (32) SEH 15/10  10:19:31 1:20:10 0:27:21

90 Mazet Gael [162] Auch  () V1H 15/10  10:19:33 1:20:12 0:27:23

91 Montane Maxime [185] Toulouse  () SEH 15/10  10:19:36 1:20:15 0:27:26

92 Dal Lago Frédéric [132]   () SEH 15/10  10:19:38 1:20:17 0:27:28

93 Dupont Lisa [184] Toulouse  () SEF 15/10  10:19:39 1:20:18 0:27:29

94 Palierne Isabelle [35]  AUCH (32000) V1F 15/10  10:19:41 1:20:20 0:27:31

95 Malgogne Xavier [36]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:42 1:20:21 0:27:32

96 Airoldi Frédéric [107]   () V2H 15/10  10:19:45 1:20:24 0:27:35

97 Escadeillas Sarah [96]   () SEF 15/10  10:19:57 1:20:36 0:27:47

98 Dalla Barba Daniel [158] Barran  () V3H 15/10  10:20:17 1:20:56 0:28:07

99 Sarreboubee Anne [183] Coudous de la Save  (32) V1F 15/10  10:20:20 1:20:59 0:28:10

100 Hordiller Jean Marc [119] AC Auch  () V2H 15/10  10:20:28 1:21:07 0:28:18

101 Rochette Alain [199] ABC  () V2H 15/10  10:20:31 1:21:10 0:28:21

102 Dentella Chantal [34]  LECTOURE (32700) V3F 15/10  10:20:35 1:21:14 0:28:25

103 Benquet Patrick [198] Ac Auch  () V2H 15/10  10:20:39 1:21:18 0:28:29

104 Daleas Delphine [202] Auch  (32) SEF 15/10  10:20:39 1:21:18 0:28:29

105 Cravo Lionel [44]   () SEH 15/10  10:20:43 1:21:22 0:28:33

106
Gauci Olivier [23] Les Mousquetaires Du Dimanche AUCH

(32000)
V2H 15/10  10:20:47 1:21:26 0:28:37

107 Saint-Ignan Marie-Pierre [170] Bellegarde  (32) SEF 15/10  10:20:51 1:21:30 0:28:41

108 Bensalah Abdel [157] TPA  () V2H 15/10  10:20:52 1:21:31 0:28:42

109
Marcassus Ghislaine [6] Peloton De L'Amitié Lectoure-Fleurance

MARSOLAN (32700)
V2F 15/10  10:20:58 1:21:37 0:28:48

110 Crochet Perrine [166] Roquelaure  () SEF 15/10  10:21:07 1:21:46 0:28:57

111 Salefranque Denis [165] ROQUELAURE  () SEH 15/10  10:21:07 1:21:46 0:28:57

112 Boudret Albert [58]  PECHBONNIEU (31140) V2H 15/10  10:21:25 1:22:04 0:29:15

113
Carmona Alves Isabelle [57] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

L OSSE (32300)
V1F 15/10  10:21:32 1:22:11 0:29:22

114 Berne Laurent [46]  DURAN (32810) V1H 15/10  10:21:35 1:22:14 0:29:25

115 Broca Philippe [179] Auch  (32) V2H 15/10  10:21:38 1:22:17 0:29:28

116 Roland Anne-Gaelle [8]  TOULOUSE (81100) SEF 15/10  10:21:39 1:22:18 0:29:29

117 Ferraroni Didier [135]   () V2H 15/10  10:21:59 1:22:38 0:29:49

118 Neveu Georges [2]  Lalanne (32500) V2H 15/10  10:22:09 1:22:48 0:29:59

119 Deffes Sophie [126] Oxygène 32  () SEF 15/10  10:22:19 1:22:58 0:30:09

120 Agostini Robert [102] Oxygène 32  () V3H 15/10  10:22:22 1:23:01 0:30:12

121 Fitte Joel [113] Oxygène 32  () V2H 15/10  10:22:25 1:23:04 0:30:15

122 Bergamo Nathalie [20] Aca CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 15/10  10:22:27 1:23:06 0:30:17

123 Favarin Christelle [161] Vic Fezensac  () V1F 15/10  10:22:31 1:23:10 0:30:21

124 Ducassé Nicolas [115]   () SEH 15/10  10:22:45 1:23:24 0:30:35

125 Pillard Ophélie [104]   () SEF 15/10  10:22:59 1:23:38 0:30:49

126 Vilain Grégory [103]   () SEH 15/10  10:23:01 1:23:40 0:30:51

127 Beroy Isabelle [123] Peloton de l'amitié  () V2F 15/10  10:23:03 1:23:42 0:30:53

128 Magnenat Stéphane [112]   () V1H 15/10  10:23:07 1:23:46 0:30:57

129 Amelin Laurent [66]  LABARTHE (32260) V1H 15/10  10:23:08 1:23:47 0:30:58

130 Borges Philippe [139]   () V1H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:31:14

131 Vadon Gérard [150]   () V2H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:31:14

132 Fautrier Jean François [108]   () V2H 15/10  10:23:33 1:24:12 0:31:23

133 Ladoues Melanie [171] Sorbets  () ESF 15/10  10:23:46 1:24:25 0:31:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Lavedan René [141]   () V2H 15/10  10:23:50 1:24:29 0:31:40

135 Mazo Pascal [43]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:23:53 1:24:32 0:31:43

136 Pecquerie Thibaut [18]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:23:54 1:24:33 0:31:44

137
Gayraud Carine [24] Tracks Athle Isle Jourdain 32 LEVIGNAC

(31530)
SEF 15/10  10:23:56 1:24:35 0:31:46

138 Baraye Jean Luc [14]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:24:13 1:24:52 0:32:03

139 Brassé François [65]   () V1H 15/10  10:24:17 1:24:56 0:32:07

140 Debard Olivier [147]   () V1H 15/10  10:24:18 1:24:57 0:32:08

141 Siluck Jerome [7]  gimont (32200) V1H 15/10  10:24:41 1:25:20 0:32:31

142 Rata Stephan [97]   () V1H 15/10  10:24:44 1:25:23 0:32:34

143 Pujol Frederic [197] Vic Fezensac  () V1H 15/10  10:24:51 1:25:30 0:32:41

144 Schoenberger Didier [155] Mouchan  () V1H 15/10  10:24:58 1:25:37 0:32:48

145 Bragato Dominique [128]   () V4H 15/10  10:25:08 1:25:47 0:32:58

146 Cazalieu Alain [3] Oxygene32 DURAN (32810) V3H 15/10  10:25:14 1:25:53 0:33:04

147 Debent Christophe [145]   () V1H 15/10  10:25:16 1:25:55 0:33:06

148
Martinez-Delord Sandra [53] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
V1F 15/10  10:25:19 1:25:58 0:33:09

149
Delord Sylvain [56] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
V1H 15/10  10:25:21 1:26:00 0:33:11

150 Eleieff Jean-Paul [188] Auch  (32) V3H 15/10  10:25:31 1:26:10 0:33:21

151 Larrieu Eric [167] Nougaroulet  () V1H 15/10  10:26:05 1:26:44 0:33:55

152 Pagottto Nicolas [70]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:26:35 1:27:14 0:34:25

153 Bout Laetitia [28]  L ISLE JOURDAIN (32600) SEF 15/10  10:26:37 1:27:16 0:34:27

154 Magnanon Muriel [140]   () V2F 15/10  10:26:41 1:27:20 0:34:31

155 Chevalier Guilhem [160] Samatan  () V2H 15/10  10:26:42 1:27:21 0:34:32

156 Jacob Jérôme [60]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:26:44 1:27:23 0:34:34

157 Mandrou Christophe [88]   () V2H 15/10  10:26:48 1:27:27 0:34:38

158 Belloc Louis [68]  LABASTIDE-SAINT-PIERRE (82370) V3H 15/10  10:26:49 1:27:28 0:34:39

159 Ceruti Laurent [143]   () V1H 15/10  10:27:01 1:27:40 0:34:51

160 Lainé Frédéric [90] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:27:19 1:27:58 0:35:09

161 Lainé Céline [89] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:27:20 1:27:59 0:35:10

162 Imbert Jérémy [205] Tarbes  (65) SEH 15/10  10:27:23 1:28:02 0:35:13

163 Dupont Jules [206] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:27:25 1:28:04 0:35:15

164 Laderriere Ingrid [116]   () SEF 15/10  10:27:32 1:28:11 0:35:22

165 Denis Nicolas [69]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:27:38 1:28:17 0:35:28

166 Debent Karine [144]   () V1F 15/10  10:27:47 1:28:26 0:35:37

167 Deffes Pascal [127]   () V2H 15/10  10:28:01 1:28:40 0:35:51

168 Debard Isabelle [146]   () V1F 15/10  10:28:08 1:28:47 0:35:58

169 Skuli Matthieu [32]  Gimont (32200) SEH 15/10  10:28:08 1:28:47 0:35:58

170 Ortet Marie [25]  FLEURANCE (32500) SEF 15/10  10:28:21 1:29:00 0:36:11

171 Courbin Patrick [114]   () V2H 15/10  10:28:27 1:29:06 0:36:17

172 Dupuis Frederic [9]  SARAMON (32450) V1H 15/10  10:28:36 1:29:15 0:36:26

173 Burgan Marion [168] Sorbets  (32) ESF 15/10  10:28:37 1:29:16 0:36:27

174
Pitel Eléonore [22] Tracks Athlé  L'Isle Jourdain PUJAUDRAN

(32600)
SEF 15/10  10:29:02 1:29:41 0:36:52

175 Riviere Goux Caroline [92]   () SEF 15/10  10:29:12 1:29:51 0:37:02

176 Cazes CharlèNe [55]  ORDAN-LARROQUE (32350) SEF 15/10  10:29:33 1:30:12 0:37:23

177 Picard Olivier [120] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:29:49 1:30:28 0:37:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

178
Isson Lescure Marie-Pierre [10]  SAINT-LAURENT-LES-TOURS

(46400)
V2F 15/10  10:30:02 1:30:41 0:37:52

179 Bourdil Claude [125]   () V3H 15/10  10:30:37 1:31:16 0:38:27

180 Soler Alain [72]   () V3H 15/10  10:30:39 1:31:18 0:38:29

181 Barthet Roxanne [148]   () ESF 15/10  10:30:47 1:31:26 0:38:37

182 Biasotto Carine [193] Auterive  () ESF 15/10  10:31:06 1:31:45 0:38:56

183 Mandrou Ingrid [39]  ORDAN LARROQUE (32350) V1F 15/10  10:32:31 1:33:10 0:40:21

184 Lacaze Virginie [62]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:33:12 1:33:51 0:41:02

185 Ferrer Jean-Christophe [21] Rouxthabaga Fleurance (32500) V1H 15/10  10:33:38 1:34:17 0:41:28

186 Loupias Tristan [12] Manikou SARAMON (32450) SEH 15/10  10:33:39 1:34:18 0:41:29

187 Geneau Cyril [91]   () V1H 15/10  10:33:59 1:34:38 0:41:49

188 Sahuguede Bernard [129]   () V3H 15/10  10:34:52 1:35:31 0:42:42

189 Leuchtmann Marc [136]   () V2H 15/10  10:35:18 1:35:57 0:43:08

190 Couaillac Vanessa [29] OxygèNe 32 LASSéRAN (32550) SEF 15/10  10:35:34 1:36:13 0:43:24

191 Fagnol Marine [15]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:36:13 1:36:52 0:44:03

192 Furcatte Vivie [86] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:36:37 1:37:16 0:44:27

193 Furcatte David [85]   () V1H 15/10  10:36:39 1:37:18 0:44:29

194 Simo Christelle [78]  SAINT LEONARD (32380) V1F 15/10  10:37:30 1:38:09 0:45:20

195 Sabathier Pierre Jean [134]   () V1H 15/10  10:38:44 1:39:23 0:46:34

196 Damiot Jean Luc [101]   () V1H 15/10  10:39:02 1:39:41 0:46:52

197 Halbaut Laure [33] Traileur Gascon GIMONT (32200) SEF 15/10  10:39:32 1:40:11 0:47:22

198 Laborie Pierre [189] Oxyfène 32  (32) V2H 15/10  10:39:41 1:40:20 0:47:31

199 Prudhomme Beatrice [47] Astarac-Fond-Club LABEJAN (32300) V2F 15/10  10:41:56 1:42:35 0:49:46

200 Pierre Olivier [174] Gimont  () V1H 15/10  10:42:18 1:42:57 0:50:08

201 Baron Pierre [121]   () V2H 15/10  10:44:54 1:45:33 0:52:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Lecellier [209] Leguevin 31 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cresut Florent [182] Ac Auch  () SEH 15/10  09:52:10 0:52:49  

2 Rogeon Herve [159] Tracks Athle Isle Jourdain  () SEH 15/10  09:53:49 0:54:28 0:01:39

3
Lessmann Nathan [26] Triathlon Toulousemetropole PAVIE

(32550)
JUH 15/10  09:55:54 0:56:33 0:03:44

4 Ancellin Hugues [208] Montegut  () SEH 15/10  09:57:43 0:58:22 0:05:33

5 Guy Laurent [154] TEAM 12  () V1H 15/10  09:58:14 0:58:53 0:06:04

6 Depeyris Jerome [190] Serempuy  () SEH 15/10  09:58:30 0:59:09 0:06:20

7 Cournet Rémi [82]   () SEH 15/10  09:58:47 0:59:26 0:06:37

8 Morvan Lilian [177] AC Auch  (32) JUH 15/10  10:00:49 1:01:28 0:08:39

9 Argoin Vincent [151] Condom Running Loisirs  (32) V1H 15/10  10:00:54 1:01:33 0:08:44

10
Heuet Therry [54] L&#39;éQuipéE Sauvage 1% LASSEUBE

PROPRE (32550)
V2H 15/10  10:01:09 1:01:48 0:08:59

11 Dondelli Sébastien [131]   () SEH 15/10  10:01:30 1:02:09 0:09:20

12 Dessailly Pierre-Yves [169] Astarac Fond Club  (32) V2H 15/10  10:01:32 1:02:11 0:09:22

13 Santamaria Mathieu [192] Marsan  (32) SEH 15/10  10:02:36 1:03:15 0:10:26

14 Teixeira Patrick [180] AC Auch  (32) V2H 15/10  10:02:56 1:03:35 0:10:46

15 Seroude Uzal [111]   () V3H 15/10  10:03:34 1:04:13 0:11:24

16 Couralet Gautier [124]   () SEH 15/10  10:03:48 1:04:27 0:11:38

17 Clerand Vincent [52]  L isle en dodon (31230) SEH 15/10  10:03:58 1:04:37 0:11:48

18 Lahiton Dimitri [153]   (32) V1H 15/10  10:04:03 1:04:42 0:11:53

19 Zadro Florent [67]  FLEURANCE (32500) V1H 15/10  10:04:22 1:05:01 0:12:12

20 Mule Franck [195] Les Coudous de la Save  () ESH 15/10  10:04:36 1:05:15 0:12:26

21 Beraut Jerome [81]   () V1H 15/10  10:04:54 1:05:33 0:12:44

22 Forgues Jérôme [45]  Berdoues (32300) SEH 15/10  10:05:28 1:06:07 0:13:18

23 Samalens Jerome [73]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:07:04 1:07:43 0:14:54

24 Vadon Rémi [149]   () CAH 15/10  10:07:05 1:07:44 0:14:55

25 Poincheval Alban [61]  AUCH (32000) MIH 15/10  10:07:15 1:07:54 0:15:05

26 Faugeras Arnaud [203] Ac Auch  () SEH 15/10  10:07:16 1:07:55 0:15:06

27 Leconte Thierry [196] Ac Auch  () V1H 15/10  10:08:06 1:08:45 0:15:56

28 Busser Lucas [41]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:08:15 1:08:54 0:16:05

29
Fievet Jean-Francois [71] Astarac Fond Club Mirande

SAINT-MAUR (32300)
V3H 15/10  10:08:22 1:09:01 0:16:12

30 Tichadou Leon [37]  MONTBERAUD (31220) V3H 15/10  10:08:35 1:09:14 0:16:25

31 Chouret Florian [49]  PESSAN (32550) SEH 15/10  10:08:37 1:09:16 0:16:27

32 Baylac Michel [176] Galopins Fezensac  (32) V2H 15/10  10:08:45 1:09:24 0:16:35

33 Rouch Clément [105]   () ESH 15/10  10:09:21 1:10:00 0:17:11

34 Abadie Joel [201] Auch  (32) V2H 15/10  10:09:26 1:10:05 0:17:16

35 Peres Lilian [164] Clermont Pouyguilles  () V1H 15/10  10:09:48 1:10:27 0:17:38

36 Catala Bruno [93]   () V2H 15/10  10:10:06 1:10:45 0:17:56

37 Sune Guillaume [59] Oxygene32 MONTEGUT (32550) SEH 15/10  10:10:13 1:10:52 0:18:03

38 Palanque Sébastien [181] Castillon Massas  (32) SEH 15/10  10:10:16 1:10:55 0:18:06

39 Lafforgue Bernard [40] Acauch AUCH (32000) V3H 15/10  10:10:38 1:11:17 0:18:28

40 Zalduendo Jacques [172] CASTIN Team  () V1H 15/10  10:11:09 1:11:48 0:18:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Prat Xavier [38]  villeneuve tolosane (31270) V1H 15/10  10:11:10 1:11:49 0:19:00

42 Dufaur Romain [79]  auch (32000) SEH 15/10  10:11:23 1:12:02 0:19:13

43 Laporte Sylvain [80]   () V1H 15/10  10:11:29 1:12:08 0:19:19

44 Driel Frederic [163] Auch  () SEH 15/10  10:11:42 1:12:21 0:19:32

45 Roger Yannick [77]  LARTIGUE (32450) SEH 15/10  10:11:52 1:12:31 0:19:42

46
Delagnes Didier [75] Tracks Athle L'Isle Jourdain L'ISLE

JOURDAIN (32600)
V1H 15/10  10:12:16 1:12:55 0:20:06

47 Chaves Richard [156] Gavarret  () V2H 15/10  10:12:58 1:13:37 0:20:48

48 Labedan Vincent [76]  AUBIET (32270) V1H 15/10  10:13:05 1:13:44 0:20:55

49 Balaguer Etienne [207] Condom  () ESH 15/10  10:13:37 1:14:16 0:21:27

50 Menaspa Vincent [173] Peleton de l'Amitié  () V1H 15/10  10:13:52 1:14:31 0:21:42

51 Delom Bernard [194] Astarac Fond Club  () V2H 15/10  10:14:02 1:14:41 0:21:52

52 Melenec Fabien [191] Lamazere  () SEH 15/10  10:14:08 1:14:47 0:21:58

53 Laborie Michel [142]   () V2H 15/10  10:14:13 1:14:52 0:22:03

54 Despiau Alain [118]   () V2H 15/10  10:14:35 1:15:14 0:22:25

55 Giavarini Louis [1] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 15/10  10:14:41 1:15:20 0:22:31

56
Picard Gilles [74] Splach Tri L Isle Jourdain L ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  10:15:05 1:15:44 0:22:55

57 Montvoisin Christophe [117]   () SEH 15/10  10:15:25 1:16:04 0:23:15

58 Mesaglio Mathieu [16]  TOULOUSE (31500) SEH 15/10  10:15:41 1:16:20 0:23:31

59 Bonet Loic [100]   () JUH 15/10  10:16:04 1:16:43 0:23:54

60 Zaoro Benoit [130]   () V1H 15/10  10:16:06 1:16:45 0:23:56

61 Rol Jean-Michel [30] Castel Saint Louis AUCH (32000) V1H 15/10  10:16:13 1:16:52 0:24:03

62 Esteve Frédéric [87] Judo Club Gascon  () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:24:08

63 Solon David [99]   () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:24:08

64 Thursch Eric [204] Ac Auch  () V3H 15/10  10:16:45 1:17:24 0:24:35

65 Eches Pierre [152] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:17:06 1:17:45 0:24:56

66 Jalton Jerome [51]  fontenilles (31470) V1H 15/10  10:17:08 1:17:47 0:24:58

67 Jourdren Maxence [186]   (69002) SEH 15/10  10:17:13 1:17:52 0:25:03

68 Serrano Nicolas [17]  TOULOUSE (31300) SEH 15/10  10:17:16 1:17:55 0:25:06

69 Cariat Patrick [138]   () V2H 15/10  10:17:19 1:17:58 0:25:09

70 Abadie Bernard [187] Pessan  (32) V2H 15/10  10:17:22 1:18:01 0:25:12

71 Bousquet Christophe [137]   () SEH 15/10  10:17:59 1:18:38 0:25:49

72 Costes Didier [106]   () V1H 15/10  10:18:01 1:18:40 0:25:51

73 Trichan Jean Yves [110] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:18:04 1:18:43 0:25:54

74 Andignac Nicolas [122]   () SEH 15/10  10:18:12 1:18:51 0:26:02

75 Raynaud Serge [83]   () V2H 15/10  10:18:20 1:18:59 0:26:10

76 Rançon Fabrice [84]   () V1H 15/10  10:18:58 1:19:37 0:26:48

77 Baude Romain [200] Pavie  () SEH 15/10  10:19:06 1:19:45 0:26:56

78 Poincheval Guillaume [63]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:30 1:20:09 0:27:20

79 Anguillard Llaurent [178] Auch  (32) SEH 15/10  10:19:31 1:20:10 0:27:21

80 Mazet Gael [162] Auch  () V1H 15/10  10:19:33 1:20:12 0:27:23

81 Montane Maxime [185] Toulouse  () SEH 15/10  10:19:36 1:20:15 0:27:26

82 Dal Lago Frédéric [132]   () SEH 15/10  10:19:38 1:20:17 0:27:28

83 Malgogne Xavier [36]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:42 1:20:21 0:27:32

84 Airoldi Frédéric [107]   () V2H 15/10  10:19:45 1:20:24 0:27:35

85 Dalla Barba Daniel [158] Barran  () V3H 15/10  10:20:17 1:20:56 0:28:07

86 Hordiller Jean Marc [119] AC Auch  () V2H 15/10  10:20:28 1:21:07 0:28:18

87 Rochette Alain [199] ABC  () V2H 15/10  10:20:31 1:21:10 0:28:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Benquet Patrick [198] Ac Auch  () V2H 15/10  10:20:39 1:21:18 0:28:29

89 Cravo Lionel [44]   () SEH 15/10  10:20:43 1:21:22 0:28:33

90
Gauci Olivier [23] Les Mousquetaires Du Dimanche AUCH

(32000)
V2H 15/10  10:20:47 1:21:26 0:28:37

91 Bensalah Abdel [157] TPA  () V2H 15/10  10:20:52 1:21:31 0:28:42

92 Salefranque Denis [165] ROQUELAURE  () SEH 15/10  10:21:07 1:21:46 0:28:57

93 Boudret Albert [58]  PECHBONNIEU (31140) V2H 15/10  10:21:25 1:22:04 0:29:15

94 Berne Laurent [46]  DURAN (32810) V1H 15/10  10:21:35 1:22:14 0:29:25

95 Broca Philippe [179] Auch  (32) V2H 15/10  10:21:38 1:22:17 0:29:28

96 Ferraroni Didier [135]   () V2H 15/10  10:21:59 1:22:38 0:29:49

97 Neveu Georges [2]  Lalanne (32500) V2H 15/10  10:22:09 1:22:48 0:29:59

98 Agostini Robert [102] Oxygène 32  () V3H 15/10  10:22:22 1:23:01 0:30:12

99 Fitte Joel [113] Oxygène 32  () V2H 15/10  10:22:25 1:23:04 0:30:15

100 Ducassé Nicolas [115]   () SEH 15/10  10:22:45 1:23:24 0:30:35

101 Vilain Grégory [103]   () SEH 15/10  10:23:01 1:23:40 0:30:51

102 Magnenat Stéphane [112]   () V1H 15/10  10:23:07 1:23:46 0:30:57

103 Amelin Laurent [66]  LABARTHE (32260) V1H 15/10  10:23:08 1:23:47 0:30:58

104 Borges Philippe [139]   () V1H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:31:14

105 Vadon Gérard [150]   () V2H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:31:14

106 Fautrier Jean François [108]   () V2H 15/10  10:23:33 1:24:12 0:31:23

107 Lavedan René [141]   () V2H 15/10  10:23:50 1:24:29 0:31:40

108 Mazo Pascal [43]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:23:53 1:24:32 0:31:43

109 Pecquerie Thibaut [18]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:23:54 1:24:33 0:31:44

110 Baraye Jean Luc [14]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:24:13 1:24:52 0:32:03

111 Brassé François [65]   () V1H 15/10  10:24:17 1:24:56 0:32:07

112 Debard Olivier [147]   () V1H 15/10  10:24:18 1:24:57 0:32:08

113 Siluck Jerome [7]  gimont (32200) V1H 15/10  10:24:41 1:25:20 0:32:31

114 Rata Stephan [97]   () V1H 15/10  10:24:44 1:25:23 0:32:34

115 Pujol Frederic [197] Vic Fezensac  () V1H 15/10  10:24:51 1:25:30 0:32:41

116 Schoenberger Didier [155] Mouchan  () V1H 15/10  10:24:58 1:25:37 0:32:48

117 Bragato Dominique [128]   () V4H 15/10  10:25:08 1:25:47 0:32:58

118 Cazalieu Alain [3] Oxygene32 DURAN (32810) V3H 15/10  10:25:14 1:25:53 0:33:04

119 Debent Christophe [145]   () V1H 15/10  10:25:16 1:25:55 0:33:06

120
Delord Sylvain [56] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
V1H 15/10  10:25:21 1:26:00 0:33:11

121 Eleieff Jean-Paul [188] Auch  (32) V3H 15/10  10:25:31 1:26:10 0:33:21

122 Larrieu Eric [167] Nougaroulet  () V1H 15/10  10:26:05 1:26:44 0:33:55

123 Pagottto Nicolas [70]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:26:35 1:27:14 0:34:25

124 Chevalier Guilhem [160] Samatan  () V2H 15/10  10:26:42 1:27:21 0:34:32

125 Jacob Jérôme [60]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:26:44 1:27:23 0:34:34

126 Mandrou Christophe [88]   () V2H 15/10  10:26:48 1:27:27 0:34:38

127 Belloc Louis [68]  LABASTIDE-SAINT-PIERRE (82370) V3H 15/10  10:26:49 1:27:28 0:34:39

128 Ceruti Laurent [143]   () V1H 15/10  10:27:01 1:27:40 0:34:51

129 Lainé Frédéric [90] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:27:19 1:27:58 0:35:09

130 Imbert Jérémy [205] Tarbes  (65) SEH 15/10  10:27:23 1:28:02 0:35:13

131 Dupont Jules [206] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:27:25 1:28:04 0:35:15

132 Denis Nicolas [69]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:27:38 1:28:17 0:35:28

133 Deffes Pascal [127]   () V2H 15/10  10:28:01 1:28:40 0:35:51

134 Skuli Matthieu [32]  Gimont (32200) SEH 15/10  10:28:08 1:28:47 0:35:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

135 Courbin Patrick [114]   () V2H 15/10  10:28:27 1:29:06 0:36:17

136 Dupuis Frederic [9]  SARAMON (32450) V1H 15/10  10:28:36 1:29:15 0:36:26

137 Picard Olivier [120] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:29:49 1:30:28 0:37:39

138 Bourdil Claude [125]   () V3H 15/10  10:30:37 1:31:16 0:38:27

139 Soler Alain [72]   () V3H 15/10  10:30:39 1:31:18 0:38:29

140 Ferrer Jean-Christophe [21] Rouxthabaga Fleurance (32500) V1H 15/10  10:33:38 1:34:17 0:41:28

141 Loupias Tristan [12] Manikou SARAMON (32450) SEH 15/10  10:33:39 1:34:18 0:41:29

142 Geneau Cyril [91]   () V1H 15/10  10:33:59 1:34:38 0:41:49

143 Sahuguede Bernard [129]   () V3H 15/10  10:34:52 1:35:31 0:42:42

144 Leuchtmann Marc [136]   () V2H 15/10  10:35:18 1:35:57 0:43:08

145 Furcatte David [85]   () V1H 15/10  10:36:39 1:37:18 0:44:29

146 Sabathier Pierre Jean [134]   () V1H 15/10  10:38:44 1:39:23 0:46:34

147 Damiot Jean Luc [101]   () V1H 15/10  10:39:02 1:39:41 0:46:52

148 Laborie Pierre [189] Oxyfène 32  (32) V2H 15/10  10:39:41 1:40:20 0:47:31

149 Pierre Olivier [174] Gimont  () V1H 15/10  10:42:18 1:42:57 0:50:08

150 Baron Pierre [121]   () V2H 15/10  10:44:54 1:45:33 0:52:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmettes Camille [95]   () SEF 15/10  10:09:14 1:09:53  

2 Deyris Coralie [175] Masseube  () SEF 15/10  10:10:35 1:11:14 0:01:21

3 Makloufi Angélique [27] A C Auch duran (32810) V1F 15/10  10:13:20 1:13:59 0:04:06

4 Garcia Sandra [94]   () V1F 15/10  10:14:37 1:15:16 0:05:23

5 Ducasse Sylvie [48]  VIGUERON (82500) V2F 15/10  10:14:41 1:15:20 0:05:27

6 Plaud Luce [133]   () V2F 15/10  10:14:49 1:15:28 0:05:35

7 Gavanier Emilie [50]  BEAUPUY (32600) SEF 15/10  10:15:38 1:16:17 0:06:24

8 Cazaux Nadine [98]   () V1F 15/10  10:17:41 1:18:20 0:08:27

9 Lapart Cathy [31]  Simorre (32420) V1F 15/10  10:18:42 1:19:21 0:09:28

10 Fryszowska Zoé [11]  Toulouse (31000) ESF 15/10  10:19:18 1:19:57 0:10:04

11 Dupont Lisa [184] Toulouse  () SEF 15/10  10:19:39 1:20:18 0:10:25

12 Palierne Isabelle [35]  AUCH (32000) V1F 15/10  10:19:41 1:20:20 0:10:27

13 Escadeillas Sarah [96]   () SEF 15/10  10:19:57 1:20:36 0:10:43

14 Sarreboubee Anne [183] Coudous de la Save  (32) V1F 15/10  10:20:20 1:20:59 0:11:06

15 Dentella Chantal [34]  LECTOURE (32700) V3F 15/10  10:20:35 1:21:14 0:11:21

16 Daleas Delphine [202] Auch  (32) SEF 15/10  10:20:39 1:21:18 0:11:25

17 Saint-Ignan Marie-Pierre [170] Bellegarde  (32) SEF 15/10  10:20:51 1:21:30 0:11:37

18
Marcassus Ghislaine [6] Peloton De L'Amitié Lectoure-Fleurance

MARSOLAN (32700)
V2F 15/10  10:20:58 1:21:37 0:11:44

19 Crochet Perrine [166] Roquelaure  () SEF 15/10  10:21:07 1:21:46 0:11:53

20
Carmona Alves Isabelle [57] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

L OSSE (32300)
V1F 15/10  10:21:32 1:22:11 0:12:18

21 Roland Anne-Gaelle [8]  TOULOUSE (81100) SEF 15/10  10:21:39 1:22:18 0:12:25

22 Deffes Sophie [126] Oxygène 32  () SEF 15/10  10:22:19 1:22:58 0:13:05

23 Bergamo Nathalie [20] Aca CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 15/10  10:22:27 1:23:06 0:13:13

24 Favarin Christelle [161] Vic Fezensac  () V1F 15/10  10:22:31 1:23:10 0:13:17

25 Pillard Ophélie [104]   () SEF 15/10  10:22:59 1:23:38 0:13:45

26 Beroy Isabelle [123] Peloton de l'amitié  () V2F 15/10  10:23:03 1:23:42 0:13:49

27 Ladoues Melanie [171] Sorbets  () ESF 15/10  10:23:46 1:24:25 0:14:32

28
Gayraud Carine [24] Tracks Athle Isle Jourdain 32 LEVIGNAC

(31530)
SEF 15/10  10:23:56 1:24:35 0:14:42

29
Martinez-Delord Sandra [53] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
V1F 15/10  10:25:19 1:25:58 0:16:05

30 Bout Laetitia [28]  L ISLE JOURDAIN (32600) SEF 15/10  10:26:37 1:27:16 0:17:23

31 Magnanon Muriel [140]   () V2F 15/10  10:26:41 1:27:20 0:17:27

32 Lainé Céline [89] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:27:20 1:27:59 0:18:06

33 Laderriere Ingrid [116]   () SEF 15/10  10:27:32 1:28:11 0:18:18

34 Debent Karine [144]   () V1F 15/10  10:27:47 1:28:26 0:18:33

35 Debard Isabelle [146]   () V1F 15/10  10:28:08 1:28:47 0:18:54

36 Ortet Marie [25]  FLEURANCE (32500) SEF 15/10  10:28:21 1:29:00 0:19:07

37 Burgan Marion [168] Sorbets  (32) ESF 15/10  10:28:37 1:29:16 0:19:23

38
Pitel Eléonore [22] Tracks Athlé  L'Isle Jourdain PUJAUDRAN

(32600)
SEF 15/10  10:29:02 1:29:41 0:19:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Riviere Goux Caroline [92]   () SEF 15/10  10:29:12 1:29:51 0:19:58

40 Cazes CharlèNe [55]  ORDAN-LARROQUE (32350) SEF 15/10  10:29:33 1:30:12 0:20:19

41
Isson Lescure Marie-Pierre [10]  SAINT-LAURENT-LES-TOURS

(46400)
V2F 15/10  10:30:02 1:30:41 0:20:48

42 Barthet Roxanne [148]   () ESF 15/10  10:30:47 1:31:26 0:21:33

43 Biasotto Carine [193] Auterive  () ESF 15/10  10:31:06 1:31:45 0:21:52

44 Mandrou Ingrid [39]  ORDAN LARROQUE (32350) V1F 15/10  10:32:31 1:33:10 0:23:17

45 Lacaze Virginie [62]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:33:12 1:33:51 0:23:58

46 Couaillac Vanessa [29] OxygèNe 32 LASSéRAN (32550) SEF 15/10  10:35:34 1:36:13 0:26:20

47 Fagnol Marine [15]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:36:13 1:36:52 0:26:59

48 Furcatte Vivie [86] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:36:37 1:37:16 0:27:23

49 Simo Christelle [78]  SAINT LEONARD (32380) V1F 15/10  10:37:30 1:38:09 0:28:16

50 Halbaut Laure [33] Traileur Gascon GIMONT (32200) SEF 15/10  10:39:32 1:40:11 0:30:18

51 Prudhomme Beatrice [47] Astarac-Fond-Club LABEJAN (32300) V2F 15/10  10:41:56 1:42:35 0:32:42

11



Classement CAH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vadon Rémi [149]   () CAH 15/10  10:07:05 1:07:44  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fryszowska Zoé [11]  Toulouse (31000) ESF 15/10  10:19:18 1:19:57  

2 Ladoues Melanie [171] Sorbets  () ESF 15/10  10:23:46 1:24:25 0:04:28

3 Burgan Marion [168] Sorbets  (32) ESF 15/10  10:28:37 1:29:16 0:09:19

4 Barthet Roxanne [148]   () ESF 15/10  10:30:47 1:31:26 0:11:29

5 Biasotto Carine [193] Auterive  () ESF 15/10  10:31:06 1:31:45 0:11:48

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mule Franck [195] Les Coudous de la Save  () ESH 15/10  10:04:36 1:05:15  

2 Rouch Clément [105]   () ESH 15/10  10:09:21 1:10:00 0:04:45

3 Balaguer Etienne [207] Condom  () ESH 15/10  10:13:37 1:14:16 0:09:01

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lessmann Nathan [26] Triathlon Toulousemetropole PAVIE

(32550)
JUH 15/10  09:55:54 0:56:33  

2 Morvan Lilian [177] AC Auch  (32) JUH 15/10  10:00:49 1:01:28 0:04:55

3 Bonet Loic [100]   () JUH 15/10  10:16:04 1:16:43 0:20:10

Non classés JUH
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Classement MIH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poincheval Alban [61]  AUCH (32000) MIH 15/10  10:07:15 1:07:54  

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmettes Camille [95]   () SEF 15/10  10:09:14 1:09:53  

2 Deyris Coralie [175] Masseube  () SEF 15/10  10:10:35 1:11:14 0:01:21

3 Gavanier Emilie [50]  BEAUPUY (32600) SEF 15/10  10:15:38 1:16:17 0:06:24

4 Dupont Lisa [184] Toulouse  () SEF 15/10  10:19:39 1:20:18 0:10:25

5 Escadeillas Sarah [96]   () SEF 15/10  10:19:57 1:20:36 0:10:43

6 Daleas Delphine [202] Auch  (32) SEF 15/10  10:20:39 1:21:18 0:11:25

7 Saint-Ignan Marie-Pierre [170] Bellegarde  (32) SEF 15/10  10:20:51 1:21:30 0:11:37

8 Crochet Perrine [166] Roquelaure  () SEF 15/10  10:21:07 1:21:46 0:11:53

9 Roland Anne-Gaelle [8]  TOULOUSE (81100) SEF 15/10  10:21:39 1:22:18 0:12:25

10 Deffes Sophie [126] Oxygène 32  () SEF 15/10  10:22:19 1:22:58 0:13:05

11 Pillard Ophélie [104]   () SEF 15/10  10:22:59 1:23:38 0:13:45

12
Gayraud Carine [24] Tracks Athle Isle Jourdain 32 LEVIGNAC

(31530)
SEF 15/10  10:23:56 1:24:35 0:14:42

13 Bout Laetitia [28]  L ISLE JOURDAIN (32600) SEF 15/10  10:26:37 1:27:16 0:17:23

14 Laderriere Ingrid [116]   () SEF 15/10  10:27:32 1:28:11 0:18:18

15 Ortet Marie [25]  FLEURANCE (32500) SEF 15/10  10:28:21 1:29:00 0:19:07

16
Pitel Eléonore [22] Tracks Athlé  L'Isle Jourdain PUJAUDRAN

(32600)
SEF 15/10  10:29:02 1:29:41 0:19:48

17 Riviere Goux Caroline [92]   () SEF 15/10  10:29:12 1:29:51 0:19:58

18 Cazes CharlèNe [55]  ORDAN-LARROQUE (32350) SEF 15/10  10:29:33 1:30:12 0:20:19

19 Lacaze Virginie [62]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:33:12 1:33:51 0:23:58

20 Couaillac Vanessa [29] OxygèNe 32 LASSéRAN (32550) SEF 15/10  10:35:34 1:36:13 0:26:20

21 Fagnol Marine [15]  AUCH (32000) SEF 15/10  10:36:13 1:36:52 0:26:59

22 Halbaut Laure [33] Traileur Gascon GIMONT (32200) SEF 15/10  10:39:32 1:40:11 0:30:18

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cresut Florent [182] Ac Auch  () SEH 15/10  09:52:10 0:52:49  

2 Rogeon Herve [159] Tracks Athle Isle Jourdain  () SEH 15/10  09:53:49 0:54:28 0:01:39

3 Ancellin Hugues [208] Montegut  () SEH 15/10  09:57:43 0:58:22 0:05:33

4 Depeyris Jerome [190] Serempuy  () SEH 15/10  09:58:30 0:59:09 0:06:20

5 Cournet Rémi [82]   () SEH 15/10  09:58:47 0:59:26 0:06:37

6 Dondelli Sébastien [131]   () SEH 15/10  10:01:30 1:02:09 0:09:20

7 Santamaria Mathieu [192] Marsan  (32) SEH 15/10  10:02:36 1:03:15 0:10:26

8 Couralet Gautier [124]   () SEH 15/10  10:03:48 1:04:27 0:11:38

9 Clerand Vincent [52]  L isle en dodon (31230) SEH 15/10  10:03:58 1:04:37 0:11:48

10 Forgues Jérôme [45]  Berdoues (32300) SEH 15/10  10:05:28 1:06:07 0:13:18

11 Faugeras Arnaud [203] Ac Auch  () SEH 15/10  10:07:16 1:07:55 0:15:06

12 Busser Lucas [41]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:08:15 1:08:54 0:16:05

13 Chouret Florian [49]  PESSAN (32550) SEH 15/10  10:08:37 1:09:16 0:16:27

14 Sune Guillaume [59] Oxygene32 MONTEGUT (32550) SEH 15/10  10:10:13 1:10:52 0:18:03

15 Palanque Sébastien [181] Castillon Massas  (32) SEH 15/10  10:10:16 1:10:55 0:18:06

16 Dufaur Romain [79]  auch (32000) SEH 15/10  10:11:23 1:12:02 0:19:13

17 Driel Frederic [163] Auch  () SEH 15/10  10:11:42 1:12:21 0:19:32

18 Roger Yannick [77]  LARTIGUE (32450) SEH 15/10  10:11:52 1:12:31 0:19:42

19 Melenec Fabien [191] Lamazere  () SEH 15/10  10:14:08 1:14:47 0:21:58

20 Montvoisin Christophe [117]   () SEH 15/10  10:15:25 1:16:04 0:23:15

21 Mesaglio Mathieu [16]  TOULOUSE (31500) SEH 15/10  10:15:41 1:16:20 0:23:31

22 Eches Pierre [152] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:17:06 1:17:45 0:24:56

23 Jourdren Maxence [186]   (69002) SEH 15/10  10:17:13 1:17:52 0:25:03

24 Serrano Nicolas [17]  TOULOUSE (31300) SEH 15/10  10:17:16 1:17:55 0:25:06

25 Bousquet Christophe [137]   () SEH 15/10  10:17:59 1:18:38 0:25:49

26 Andignac Nicolas [122]   () SEH 15/10  10:18:12 1:18:51 0:26:02

27 Baude Romain [200] Pavie  () SEH 15/10  10:19:06 1:19:45 0:26:56

28 Anguillard Llaurent [178] Auch  (32) SEH 15/10  10:19:31 1:20:10 0:27:21

29 Montane Maxime [185] Toulouse  () SEH 15/10  10:19:36 1:20:15 0:27:26

30 Dal Lago Frédéric [132]   () SEH 15/10  10:19:38 1:20:17 0:27:28

31 Cravo Lionel [44]   () SEH 15/10  10:20:43 1:21:22 0:28:33

32 Salefranque Denis [165] ROQUELAURE  () SEH 15/10  10:21:07 1:21:46 0:28:57

33 Ducassé Nicolas [115]   () SEH 15/10  10:22:45 1:23:24 0:30:35

34 Vilain Grégory [103]   () SEH 15/10  10:23:01 1:23:40 0:30:51

35 Pecquerie Thibaut [18]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:23:54 1:24:33 0:31:44

36 Pagottto Nicolas [70]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:26:35 1:27:14 0:34:25

37 Imbert Jérémy [205] Tarbes  (65) SEH 15/10  10:27:23 1:28:02 0:35:13

38 Dupont Jules [206] Toulouse  (31) SEH 15/10  10:27:25 1:28:04 0:35:15

39 Denis Nicolas [69]  DURAN (32810) SEH 15/10  10:27:38 1:28:17 0:35:28

40 Skuli Matthieu [32]  Gimont (32200) SEH 15/10  10:28:08 1:28:47 0:35:58

41 Loupias Tristan [12] Manikou SARAMON (32450) SEH 15/10  10:33:39 1:34:18 0:41:29

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Makloufi Angélique [27] A C Auch duran (32810) V1F 15/10  10:13:20 1:13:59  

2 Garcia Sandra [94]   () V1F 15/10  10:14:37 1:15:16 0:01:17

3 Cazaux Nadine [98]   () V1F 15/10  10:17:41 1:18:20 0:04:21

4 Lapart Cathy [31]  Simorre (32420) V1F 15/10  10:18:42 1:19:21 0:05:22

5 Palierne Isabelle [35]  AUCH (32000) V1F 15/10  10:19:41 1:20:20 0:06:21

6 Sarreboubee Anne [183] Coudous de la Save  (32) V1F 15/10  10:20:20 1:20:59 0:07:00

7
Carmona Alves Isabelle [57] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

L OSSE (32300)
V1F 15/10  10:21:32 1:22:11 0:08:12

8 Bergamo Nathalie [20] Aca CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 15/10  10:22:27 1:23:06 0:09:07

9 Favarin Christelle [161] Vic Fezensac  () V1F 15/10  10:22:31 1:23:10 0:09:11

10
Martinez-Delord Sandra [53] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
V1F 15/10  10:25:19 1:25:58 0:11:59

11 Lainé Céline [89] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:27:20 1:27:59 0:14:00

12 Debent Karine [144]   () V1F 15/10  10:27:47 1:28:26 0:14:27

13 Debard Isabelle [146]   () V1F 15/10  10:28:08 1:28:47 0:14:48

14 Mandrou Ingrid [39]  ORDAN LARROQUE (32350) V1F 15/10  10:32:31 1:33:10 0:19:11

15 Furcatte Vivie [86] Oxygène 32  () V1F 15/10  10:36:37 1:37:16 0:23:17

16 Simo Christelle [78]  SAINT LEONARD (32380) V1F 15/10  10:37:30 1:38:09 0:24:10

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guy Laurent [154] TEAM 12  () V1H 15/10  09:58:14 0:58:53  

2 Argoin Vincent [151] Condom Running Loisirs  (32) V1H 15/10  10:00:54 1:01:33 0:02:40

3 Lahiton Dimitri [153]   (32) V1H 15/10  10:04:03 1:04:42 0:05:49

4 Zadro Florent [67]  FLEURANCE (32500) V1H 15/10  10:04:22 1:05:01 0:06:08

5 Beraut Jerome [81]   () V1H 15/10  10:04:54 1:05:33 0:06:40

6 Samalens Jerome [73]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:07:04 1:07:43 0:08:50

7 Leconte Thierry [196] Ac Auch  () V1H 15/10  10:08:06 1:08:45 0:09:52

8 Peres Lilian [164] Clermont Pouyguilles  () V1H 15/10  10:09:48 1:10:27 0:11:34

9 Zalduendo Jacques [172] CASTIN Team  () V1H 15/10  10:11:09 1:11:48 0:12:55

10 Prat Xavier [38]  villeneuve tolosane (31270) V1H 15/10  10:11:10 1:11:49 0:12:56

11 Laporte Sylvain [80]   () V1H 15/10  10:11:29 1:12:08 0:13:15

12
Delagnes Didier [75] Tracks Athle L'Isle Jourdain L'ISLE

JOURDAIN (32600)
V1H 15/10  10:12:16 1:12:55 0:14:02

13 Labedan Vincent [76]  AUBIET (32270) V1H 15/10  10:13:05 1:13:44 0:14:51

14 Menaspa Vincent [173] Peleton de l'Amitié  () V1H 15/10  10:13:52 1:14:31 0:15:38

15 Zaoro Benoit [130]   () V1H 15/10  10:16:06 1:16:45 0:17:52

16 Rol Jean-Michel [30] Castel Saint Louis AUCH (32000) V1H 15/10  10:16:13 1:16:52 0:17:59

17 Esteve Frédéric [87] Judo Club Gascon  () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:18:04

18 Solon David [99]   () V1H 15/10  10:16:18 1:16:57 0:18:04

19 Jalton Jerome [51]  fontenilles (31470) V1H 15/10  10:17:08 1:17:47 0:18:54

20 Costes Didier [106]   () V1H 15/10  10:18:01 1:18:40 0:19:47

21 Rançon Fabrice [84]   () V1H 15/10  10:18:58 1:19:37 0:20:44

22 Poincheval Guillaume [63]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:30 1:20:09 0:21:16

23 Mazet Gael [162] Auch  () V1H 15/10  10:19:33 1:20:12 0:21:19

24 Malgogne Xavier [36]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:19:42 1:20:21 0:21:28

25 Berne Laurent [46]  DURAN (32810) V1H 15/10  10:21:35 1:22:14 0:23:21

26 Magnenat Stéphane [112]   () V1H 15/10  10:23:07 1:23:46 0:24:53

27 Amelin Laurent [66]  LABARTHE (32260) V1H 15/10  10:23:08 1:23:47 0:24:54

28 Borges Philippe [139]   () V1H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:25:10

29 Brassé François [65]   () V1H 15/10  10:24:17 1:24:56 0:26:03

30 Debard Olivier [147]   () V1H 15/10  10:24:18 1:24:57 0:26:04

31 Siluck Jerome [7]  gimont (32200) V1H 15/10  10:24:41 1:25:20 0:26:27

32 Rata Stephan [97]   () V1H 15/10  10:24:44 1:25:23 0:26:30

33 Pujol Frederic [197] Vic Fezensac  () V1H 15/10  10:24:51 1:25:30 0:26:37

34 Schoenberger Didier [155] Mouchan  () V1H 15/10  10:24:58 1:25:37 0:26:44

35 Debent Christophe [145]   () V1H 15/10  10:25:16 1:25:55 0:27:02

36
Delord Sylvain [56] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
V1H 15/10  10:25:21 1:26:00 0:27:07

37 Larrieu Eric [167] Nougaroulet  () V1H 15/10  10:26:05 1:26:44 0:27:51

38 Jacob Jérôme [60]  AUCH (32000) V1H 15/10  10:26:44 1:27:23 0:28:30

39 Ceruti Laurent [143]   () V1H 15/10  10:27:01 1:27:40 0:28:47

40 Lainé Frédéric [90] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:27:19 1:27:58 0:29:05

41 Dupuis Frederic [9]  SARAMON (32450) V1H 15/10  10:28:36 1:29:15 0:30:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Picard Olivier [120] Oxygène 32  () V1H 15/10  10:29:49 1:30:28 0:31:35

43 Ferrer Jean-Christophe [21] Rouxthabaga Fleurance (32500) V1H 15/10  10:33:38 1:34:17 0:35:24

44 Geneau Cyril [91]   () V1H 15/10  10:33:59 1:34:38 0:35:45

45 Furcatte David [85]   () V1H 15/10  10:36:39 1:37:18 0:38:25

46 Sabathier Pierre Jean [134]   () V1H 15/10  10:38:44 1:39:23 0:40:30

47 Damiot Jean Luc [101]   () V1H 15/10  10:39:02 1:39:41 0:40:48

48 Pierre Olivier [174] Gimont  () V1H 15/10  10:42:18 1:42:57 0:44:04

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ducasse Sylvie [48]  VIGUERON (82500) V2F 15/10  10:14:41 1:15:20  

2 Plaud Luce [133]   () V2F 15/10  10:14:49 1:15:28 0:00:08

3
Marcassus Ghislaine [6] Peloton De L'Amitié Lectoure-Fleurance

MARSOLAN (32700)
V2F 15/10  10:20:58 1:21:37 0:06:17

4 Beroy Isabelle [123] Peloton de l'amitié  () V2F 15/10  10:23:03 1:23:42 0:08:22

5 Magnanon Muriel [140]   () V2F 15/10  10:26:41 1:27:20 0:12:00

6
Isson Lescure Marie-Pierre [10]  SAINT-LAURENT-LES-TOURS

(46400)
V2F 15/10  10:30:02 1:30:41 0:15:21

7 Prudhomme Beatrice [47] Astarac-Fond-Club LABEJAN (32300) V2F 15/10  10:41:56 1:42:35 0:27:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Heuet Therry [54] L&#39;éQuipéE Sauvage 1% LASSEUBE

PROPRE (32550)
V2H 15/10  10:01:09 1:01:48  

2 Dessailly Pierre-Yves [169] Astarac Fond Club  (32) V2H 15/10  10:01:32 1:02:11 0:00:23

3 Teixeira Patrick [180] AC Auch  (32) V2H 15/10  10:02:56 1:03:35 0:01:47

4 Baylac Michel [176] Galopins Fezensac  (32) V2H 15/10  10:08:45 1:09:24 0:07:36

5 Abadie Joel [201] Auch  (32) V2H 15/10  10:09:26 1:10:05 0:08:17

6 Catala Bruno [93]   () V2H 15/10  10:10:06 1:10:45 0:08:57

7 Chaves Richard [156] Gavarret  () V2H 15/10  10:12:58 1:13:37 0:11:49

8 Delom Bernard [194] Astarac Fond Club  () V2H 15/10  10:14:02 1:14:41 0:12:53

9 Laborie Michel [142]   () V2H 15/10  10:14:13 1:14:52 0:13:04

10 Despiau Alain [118]   () V2H 15/10  10:14:35 1:15:14 0:13:26

11 Giavarini Louis [1] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 15/10  10:14:41 1:15:20 0:13:32

12 Cariat Patrick [138]   () V2H 15/10  10:17:19 1:17:58 0:16:10

13 Abadie Bernard [187] Pessan  (32) V2H 15/10  10:17:22 1:18:01 0:16:13

14 Trichan Jean Yves [110] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:18:04 1:18:43 0:16:55

15 Raynaud Serge [83]   () V2H 15/10  10:18:20 1:18:59 0:17:11

16 Airoldi Frédéric [107]   () V2H 15/10  10:19:45 1:20:24 0:18:36

17 Hordiller Jean Marc [119] AC Auch  () V2H 15/10  10:20:28 1:21:07 0:19:19

18 Rochette Alain [199] ABC  () V2H 15/10  10:20:31 1:21:10 0:19:22

19 Benquet Patrick [198] Ac Auch  () V2H 15/10  10:20:39 1:21:18 0:19:30

20
Gauci Olivier [23] Les Mousquetaires Du Dimanche AUCH

(32000)
V2H 15/10  10:20:47 1:21:26 0:19:38

21 Bensalah Abdel [157] TPA  () V2H 15/10  10:20:52 1:21:31 0:19:43

22 Boudret Albert [58]  PECHBONNIEU (31140) V2H 15/10  10:21:25 1:22:04 0:20:16

23 Broca Philippe [179] Auch  (32) V2H 15/10  10:21:38 1:22:17 0:20:29

24 Ferraroni Didier [135]   () V2H 15/10  10:21:59 1:22:38 0:20:50

25 Neveu Georges [2]  Lalanne (32500) V2H 15/10  10:22:09 1:22:48 0:21:00

26 Fitte Joel [113] Oxygène 32  () V2H 15/10  10:22:25 1:23:04 0:21:16

27 Vadon Gérard [150]   () V2H 15/10  10:23:24 1:24:03 0:22:15

28 Fautrier Jean François [108]   () V2H 15/10  10:23:33 1:24:12 0:22:24

29 Lavedan René [141]   () V2H 15/10  10:23:50 1:24:29 0:22:41

30 Mazo Pascal [43]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:23:53 1:24:32 0:22:44

31 Baraye Jean Luc [14]  AUCH (32000) V2H 15/10  10:24:13 1:24:52 0:23:04

32 Chevalier Guilhem [160] Samatan  () V2H 15/10  10:26:42 1:27:21 0:25:33

33 Mandrou Christophe [88]   () V2H 15/10  10:26:48 1:27:27 0:25:39

34 Deffes Pascal [127]   () V2H 15/10  10:28:01 1:28:40 0:26:52

35 Courbin Patrick [114]   () V2H 15/10  10:28:27 1:29:06 0:27:18

36 Leuchtmann Marc [136]   () V2H 15/10  10:35:18 1:35:57 0:34:09

37 Laborie Pierre [189] Oxyfène 32  (32) V2H 15/10  10:39:41 1:40:20 0:38:32

38 Baron Pierre [121]   () V2H 15/10  10:44:54 1:45:33 0:43:45

Non classés V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Lecellier [209] Leguevin 31 V2H
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Classement V3F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dentella Chantal [34]  LECTOURE (32700) V3F 15/10  10:20:35 1:21:14  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seroude Uzal [111]   () V3H 15/10  10:03:34 1:04:13  

2
Fievet Jean-Francois [71] Astarac Fond Club Mirande

SAINT-MAUR (32300)
V3H 15/10  10:08:22 1:09:01 0:04:48

3 Tichadou Leon [37]  MONTBERAUD (31220) V3H 15/10  10:08:35 1:09:14 0:05:01

4 Lafforgue Bernard [40] Acauch AUCH (32000) V3H 15/10  10:10:38 1:11:17 0:07:04

5
Picard Gilles [74] Splach Tri L Isle Jourdain L ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  10:15:05 1:15:44 0:11:31

6 Thursch Eric [204] Ac Auch  () V3H 15/10  10:16:45 1:17:24 0:13:11

7 Dalla Barba Daniel [158] Barran  () V3H 15/10  10:20:17 1:20:56 0:16:43

8 Agostini Robert [102] Oxygène 32  () V3H 15/10  10:22:22 1:23:01 0:18:48

9 Cazalieu Alain [3] Oxygene32 DURAN (32810) V3H 15/10  10:25:14 1:25:53 0:21:40

10 Eleieff Jean-Paul [188] Auch  (32) V3H 15/10  10:25:31 1:26:10 0:21:57

11 Belloc Louis [68]  LABASTIDE-SAINT-PIERRE (82370) V3H 15/10  10:26:49 1:27:28 0:23:15

12 Bourdil Claude [125]   () V3H 15/10  10:30:37 1:31:16 0:27:03

13 Soler Alain [72]   () V3H 15/10  10:30:39 1:31:18 0:27:05

14 Sahuguede Bernard [129]   () V3H 15/10  10:34:52 1:35:31 0:31:18

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 13   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bragato Dominique [128]   () V4H 15/10  10:25:08 1:25:47  

Non classés V4H
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